
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/560/22 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Suchy Las Nr XLVII/545/22 z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Określa się wzór oświadczenia w sprawie zwolnienia w części 

z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanego przez właścicieli nieruchomości, na której 

zamieszkują mieszkańcy, będący załącznikiem do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały”. 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Właściciele nieruchomości korzystający ze zwolnienia, 

oświadczenie, o którym mowa w § 2 składają w Urzędzie Gminy Suchy Las”. 

3. Określa się wzór oświadczenia w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanego przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady 

(-) Radosław Banaszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 6075



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6075


		2022-08-30T08:39:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




